PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город  Первомайск
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
           06.06.2019                                                                                                             №  162
О внесении изменений в решение городской Думы городского округа
город Первомайск Нижегородской области от 18 ноября 2014 года № 263
«О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 ноября 2014 года № 263 «О налоге на имущество физических лиц»  (в ред. от 22.02.2017 № 448,  от 27.02.2018  № 57,  от 23.08.2018  № 105) (далее – решение) следующие изменения:
В пункте 2.1 слова "указанная в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на" заменить словами "внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с".
2. Решение подлежит опубликованию в газете "Районный вестник" и  размещению на официальном сайте  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной,  финансовой и налоговой политике городской  Думы городского округа
город Первомайск Нижегородской области.
	Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________ Е.А.Лебеднова

	Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________В.А.Батенков